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Witamy w naszej wspólnocie parafialnej przedstawiciela Katolickiego Radia Podlasie w osobie  Pawła Brońskiego, który będzie się z

nami modlił, wygłosi okolicznościowe słowo, a także zbierze ofiary na tacę, które stanowią niezastąpioną pomoc w utrzymaniu naszej

regionalnej katolickiej rozgłośni. Zapraszamy do udziału w nabożeństwach Drogi Krzyżowej w każdy piątek o godz. 16.30 i 20.00 oraz 

Gorzkich Żali, które będą śpiewane w niedzielę po Mszy św. godz. 12.00 z kazaniem pasyjnym.  Każdorazowo po nabożeństwie Drogi

Krzyżowej, wychodząc z kościoła będziemy mogli złożyć, ofiarę które będą przeznaczone na kwiaty do grobu pańskiego i dekorację

świąteczną. Ofiary na ten cel możemy też składać do skarbony za dużymi ławkami. Zachęcamy to swoistej „sztafety modlitwy i postu”

czyli prośby, aby każdego dnia przynajmniej przez okres Wielkiego Postu , według wyznaczonego grafiku, chociażby jedna osoba

danego dnia podjęła się wzmożonej modlitwy np. 4 części różańca i postu ścisłego w danym dniu w intencji misji, jubileuszu parafii i

pokój na świecie. Chętne osoby mogą się jeszcze zapisywać  na grafik wyłożony na stoliku z prasą.   W środę o godz. 17.50 zapraszamy

nowennę do M.B. Nieustającej Pomocy, następnie Mszę św. w intencji uczestników nowenny,  a po niej na różaniec w intencji pokoju

na świecie, ustanie działań wojennych na Ukrainie.  Pierwsza część katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych , którzy zamierzają w

najbliższym czasie prosić o chrzest dla dzieci,  niedzielę 13 marca  po Mszy św. o godz.10.00 druga część w niedzielę 27 marca br. 

(spotkania w sali socjoterapii przy kościele) Dzieci z klas III przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św.  wraz z rodzicami

zapraszamy w najbliższa niedziele na godz. 12.00 na Mszę św., Gorzkie Żale i krótkie spotkanie formacyjne. Członków Rady parafialnej

zapraszamy na spotkanie w niedziele 13 marca br. na godz. 14.30 do sali socjoterapii. W ramach przeżywanego czasu jubileuszu 100-

lecia naszej parafii i bezpośrednich przygotowań do uroczystości chcemy reaktywować pierwszą wspólnotę jaka wówczas powstała a

był nią chór parafialny. Zapraszamy wszystkich chętnych mężczyzn, kobiety, młodzież męską i żeńską na pierwsze spotkanie, które

odbędzie się we wtorek 15 marca na godz. 18.40 do kościoła, poprowadzi je ks. Piotr Radzikowski  (więcej szczegółów podamy za

tydzień.)       19 marca br w Gończycach odbędzie się VII Kongres Różańcowy Diecezji Siedleckiej osoby chętne na wyjazd prosimy o

kontakt w zakrystii. Dziękujemy za ofiary które zostały zebrane w ubiegłym tygodniu do puszek z przeznaczeniem na pomoc ofiarom

wojny na Ukrainie.  Zachęcamy do dalszej pomocy za pośrednictwem naszych instytucji  samorządowych i Ochotniczych Straży

Pożarnej w naszym rejonie. Szczegóły na plakatach i mediach społecznościowych.  Za tydzień w II Niedzielę Wielkiego Postu

przeżywać będziemy Niedziele „Ad Gentes”: Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami. Na cele misyjne będziemy zbierali 

ofiary do puszek przy wyjściu z kościoła Zgodnie z decyzją ks. Biskupa ofiary złożone za tydzień na tacę będą przeznaczone na

potrzeby naszej Kurii Diecezjalnej. Dla ubogiej osoby potrzebny piec do ogrzenia mieszkania na tak zwaną "koza"   Zachęcamy do

czytanie czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.

Przypominamy o przepisach sanitarnych obowiązujących w kościele.
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